
Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: девушки (2013-2010 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

1 2111510003454 Мехтиева Латифа Дашгыновна 22.01.2011 Ярославль Ярославская обл. 6,575 7,166

2 215118nw702 Корзина Любовь Дмитриевна 18.03.2012 Ярославль Ярославская обл. 7,525 8,422

3 215118nw700 Карякина Арина Андреевна 11.11.2011 Ярославль Ярославская обл. 8,821 8,738

4 215117nw440 Морозова Мария Леонидовна 25.02.2011 Самара Самарская обл. 8,88 9,212

5 215116nw391 Щапова Марьяна Сергеевна 25.01.2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 9,129

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юноши (2013-2010 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

1 1111510003312 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославль Ярославская обл. 5,788 6,569

2 115116nw432 Щапов Роман Сергеевич 25.01.2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 7,743 8,215

3 115118nw705 Федоров Федор Дмитриевич 30.03.2011 Ярославль Ярославская обл. 8,279 8,474

4 115117nw606 Федосеев Максим Павлович 08.07.2011 Иваново Ивановская обл. NT

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: девушки (2010-2009 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

1 215118nw704 Терентьева Алиса Антоновна 09.07.2010 Ярославль Ярославская обл. 7,723 7,116

2 2101510004725 Сарбеева Кира Андреевна 07.05.2010 Иваново Ивановская обл. 6,788 7,292

3 2101510004889 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 7,11 7,513

4 2101510005472 Комиссарова Мария Кирилловна 14.05.2010 Владимир Владимирская обл. 7,747 8,576

5 2101510005471 Саралидзе София Амирановна 07.01.2010 Владимир Владимирская обл. 7,881

6 2091510004695 Щапова Кристина Сергеевна 30.06.2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8,008

7 2101510005040 Афанасьева Маргарита Кирилловна 16.07.2010 Самара Самарская обл. 8,009

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юноши (2010-2009 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

1 1091510003455 Шибаев Григорий Евгеньевич 13.07.2009 Ярославль Ярославская обл. 6,407 6,602

2 1101510003512 Шапарь Андрей Александрович 18.11.2010 Ярославль Ярославская обл. 6,104 6,968

3 1101510005129 Лисицын Владимир Витальевич 30.06.2010 Ярославль Ярославская обл. 6,732 7,561

4 1101510004707 Инусилов Артем Алексеевич 21.03.2010 Ярославль Ярославская обл. 6,921 7,632

5 1091510004708 Романов Матвей Сергеевич 15.01.2009 Иваново Ивановская обл. 8,135

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юниорки (2008-2002 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

1 2031510000046 Смирнова Анна Романовна 02.12.2003 Москва Москва 4,989 5,444

2 2051510000297 Григорьева Екатерина Ивановна 05.02.2005 Москва Москва 5,159 5,478

3 2051510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл. 5,311 5,96

4 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл. 5,264 5,691

5 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,4 6,247

6 2051510003080 Кондратьева Елизавета Олеговна 20.08.2005 Владимир Владимирская обл. 5,432 5,965

7 2031510003093 Валуева Валерия Николаевна 23.03.2003 Владимир Владимирская обл. 5,436 6,031

8 2051510003309 Лебедева Арина Денисовна 16.01.2005 Москва Москва 5,496 6,162

9 2061510000298 Григорьева Ксения Ивановна 15.07.2006 Москва Москва 5,528

10 2071510000055 Уткина Анастасия Александровна 05.07.2007 Владимир Владимирская обл. 5,623

11 2081510004728 Лазарук Элина Сергеевна 02.03.2008 Владимир Владимирская обл. 5,657

12 2061510003092 Смирнова Анастасия Ильинична 17.10.2006 Владимир Владимирская обл. 5,677

13 2061510002380 Черничкова Дарья Михайловна 21.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,719

14 2051510003422 Липатова Ксения Игоревна 01.11.2005 Москва Москва 5,725

15 2061510003077 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл. 5,899

16 2081510003081 Батина Мария Матвеевна 24.08.2008 Владимир Владимирская обл. 5,958

17 2021510001968 Виноградова Софья Андреевна 05.09.2002 Ярославль Ярославская обл. 5,986

18 2051510004989 Войтова Елена Романовна 21.11.2005 Ярославль Ярославская обл. 6,028

19 2041510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл. 6,031

20 2081510003511 Дмитриенко Мария Антоновна 24.12.2008 Ярославль Ярославская обл. 6,038

21 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 03.07.2002 Самара Самарская обл. 6,052

22 2081510005042 Леонтьева Екатерина Валерьевна 08.05.2008 Ярославль Ярославская обл. 6,158

23 2071510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл. 6,191

24 2041510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл. 6,198

25 2061510003091 Тюрина Арина Сергеевна 15.08.2006 Владимир Владимирская обл. 6,204

26 2081510003513 Навасардян Вероника Виленовна 02.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6,324

27 2041510002393 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6,402

28 2071510004644 Касьян Варвара Артемовна 05.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6,521

29 215117nw451 Деева Диана Юльевна 26.09.2007 Ярославль Ярославская обл. 6,538

30 2061510005467 Львова Мария Алексеевна 31.01.2006 Ярославль Ярославская обл. 6,637

31 2071510004888 Студилова Милана Сергеевна 28.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6,791

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юниорки (2008-2002 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

32 2071510005039 Шидловская Мария Константиновна 29.09.2007 Самара Самарская обл. 7,775

33 2081510005038 Салмина Елизавета Олеговна 09.09.2008 Самара Самарская обл. 8,124

34 215118nw744 Дьяченко Александра Александровна 29.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8,608

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: юниоры (2008-2002 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

1 1021510004712 Яковлев Валерий Михайлович 17.09.2002 Ярославль Ярославская обл. 4,758 5,349

2 1041510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл. 5,007 5,358

3 1061510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл. 5,413 5,835

4 1061510003097 Зимин Егор Иванович 10.11.2006 Владимир Владимирская обл. 5,443 5,824

5 1041510004701 Анфиногенов Иван Александрович 25.06.2004 Иваново Ивановская обл. 5,425 6,353

6 1041510000069 Локалов Илья Андреевич 23.06.2004 Ярославль Ярославская обл. 5,455 6,279

7 115118nw746 Кувальд Егор Юрьевич 26.03.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,613 6,048

8 1031510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл. 5,645 6,038

9 1081510004641 Немогутин Тимофей Романович 12.04.2008 Ярославль Ярославская обл. 5,913

10 1081510003098 Баринов Максим Сергеевич 05.06.2008 Владимир Владимирская обл. 5,941

11 1041510003095 Климов Никита Сергеевич 15.11.2004 Иваново Ивановская обл. 6,122

12 1051510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл. 6,276

13 1071510003303 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6,281

14 1051510004709 Муранов Владислав Алексеевич 29.09.2005 Иваново Ивановская обл. 6,397

15 1061510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл. 6,443

16 1081510003083 Споров Фёдор Романович 06.11.2008 Владимир Владимирская обл. 6,624

17 115118nw714 Коровин Егор Алексеевич 27.02.2007 Ярославль Ярославская обл. 7,199

18 115118nw716 Бредис Марк Андреевич 23.09.2007 Ярославль Ярославская обл. 7,852

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: женщины

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

1 2011510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва 4,919 5,44

2 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,463 5,56

3 2961510001967 Королева Светлана Михайловна 24.05.1996 Москва Москва 5,43 6,062

4 2891510000072 Первененок Оксана Валентиновна 21.11.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5,613 6,184

5 2711510005133 Тучинова Арьяна Маликовна 10.07.1971 Москва Москва 6,816

6 2871510001507 Пашкова Валентина Сергеевна 03.10.1987 Москва Москва NT

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: скоростной слалом Категория: мужчины

Место ID ФИО ДР Город Регион QBT FBT

1 1991510000032 Беспалов Сергей Михайлович 20.09.1999 Ярославль Ярославская обл. 4,915 5,256

2 1011510000290 Зубанов Глеб Сергеевич 06.08.2001 Владимир Владимирская обл. 4,682 5,271

3 1861510000061 Широбоков Денис Васильевич 08.12.1986 Москва Москва 4,533 5,145

4 1011510000035 Бурмистров Егор Максимович 05.10.2001 Ярославль Ярославская обл. 4,798 5,341

5 1911510000310 Котков Егор Юрьевич 25.02.1991 Владимир Владимирская обл. 4,896 5,497

6 1891510001974 Булавин Андрей Анатольевич 02.12.1989 Воронеж Воронежская обл. 5,023 5,644

7 1011510001975 Каликин Дмитрий Михайлович 11.03.2001 Ярославль Ярославская обл. 5,059 6,027

8 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл. 5,475 6,175

9 1911510003089 Колодочка Александр Вячеславович 30.12.1991 Иваново Ивановская обл. 5,61

10 1951510000283 Пузанов Артем Дмитриевич 21.05.1995 Белгород Белгородская обл. 6,099

11 115118nw757 Траскин Александр Вадимович 04.06.1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6,208

12 1871510000064 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл. NT

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



ФИО ДР Регион Регион

1 2841510001481 Крыкова Наталья Александровна 09.03.1984 Москва Москва

2 2831510001483 Фокина Ольга Владимировна 07.08.1983 Москва Москва

3 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 2041510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

5 2041510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

5 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

7 2041510004987 Кац Ксения Вячеславовна 13.05.2004 Москва Москва

7 2041510002393 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Дата 25.05.2018

Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________

Итоговый протокол соревнований

Чемпионат и Первенство России 2018

Дисциплина: слайды

Категория: женщины



ФИО ДР Регион Регион

1 1861510000061 Широбоков Денис Васильевич 08.12.1986 Москва Москва

2 1871510001978 Демидов Владимир Александрович 22.09.1987 Москва Москва

3 1841510000308 Рязанцев Кирилл Викторович 05.01.1984 Москва Москва

4 1951510000030 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

5 1891510001981 Мосолов Антон Андреевич 27.05.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 115118nw755 Попов Александр Викторович 29.07.1996 Ярославль Ярославская обл.

7 115117nw579 Смирнов Никита Дмитриевич 16.07.2005 Ярославль Ярославская обл.

8 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

9 1911510003089 Колодочка Александр Вячеславович 30.12.1991 Иваново Ивановская обл.

9 1871510000064 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл.

9 1031510001969 Брянцев Артем Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

9 1921510005083 Лебедев Борис Дмитриевич 04.01.1992 Москва Москва

13 115118nw746 Кувальд Егор Юрьевич 26.03.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 115118nw758 Дмитриев Семён Владимирович 01.03.1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

13 115118nw757 Траскин Александр Вадимович 04.06.1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Дата 25.05.2018

Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________

Итоговый протокол соревнований

Чемпионат и Первенство России 2018

Дисциплина: слайды

Категория: мужчины



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: прыжки в высоту Категория: женщины

Место ID ФИО ДР Город Регион Высота

1 2041510002393 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 110

2 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 107

3 2901510001983 Королева Юлия Владимировна 19.04.1986 Москва Москва 105

4 2011510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва 100

5 2841510001481 Крыкова Наталья Александровна 09.03.1984 Москва Москва 95

6 2061510005467 Львова Мария Алексеевна 31.01.2006 Ярославль Ярославская обл. 90

7 215116nw388 Смеречук Мария Андреевна 17.06.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 80

8 2051510004733 Жулимова Александра Игоревна 12.02.2005 Пенза Пензенская обл. 80

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина: прыжки в высоту Категория: мужчины

Место ID ФИО ДР Город Регион Высота

1 1971510004730 Елаев Иван Михайлович 22.02.1997 Ярославль Ярославская обл. 135

2 1891510001981 Мосолов Антон Андреевич 27.05.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 125

3 1841510000308 Рязанцев Кирилл Викторович 05.01.1984 Москва Москва 120

4 115118nw755 Попов Александр Викторович 29.07.1996 Ярославль Ярославская обл. 120

5 1951510000030 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва 100

6 115118nw757 Траскин Александр Вадимович 04.06.1996 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 90

6 115118nw746 Кувальд Егор Юрьевич 26.03.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 90

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: девушки (2013-2010 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

1 2111510004697 Шалимова Варвара Андреевна 14.03.2011 Москва Москва 5 62,50 34,00

2 2111510004696 Бабинцева София Сергеевна 28.05.2011 Москва Москва 4 57,40 32,00

3 2111510003454 Мехтиева Латифа Дашгыновна 22.01.2011 Ярославль Ярославская обл. 3 46,00 24,40

4 215117nw440 Морозова Мария Леонидовна 25.02.2011 Самара Самарская обл. 2 41,80 25,00

5 215118nw700 Карякина Арина Андреевна 11.11.2011 Ярославль Ярославская обл. 1 37,40 21,80

6 215116nw391 Щапова Марьяна Сергеевна 25.01.2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 33,00 22,00

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: юноши (2013-2010 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

1 1111510003312 Шилов Елисей Русланович 20.01.2011 Ярославль Ярославская обл. 2 54,2 28,2

2 115116nw432 Щапов Роман Сергеевич 25.01.2011 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1 36,6 23,4

3 115118nw705 Федоров Федор Дмитриевич 30.03.2011 Ярославль Ярославская обл. 0 23,2 15,2

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: девушки (2010-2009 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

1 2101510005078 Анисимова Софья Алексеевна 01.10.2010 Москва Москва 7 84,80 42,00

2 2091510004643 Арефьева Ксения Алексеевна 11.12.2009 Москва Москва 6 76,80 38,20

3 2091510004985 Ефремова Марина Дмитриевна 05.02.2009 Москва Москва 5 69,00 35,80

4 2101510004889 Комаровская Маргарита Ильинична 14.05.2010 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 4 65,80 35,60

5 2101510005040 Афанасьева Маргарита Кирилловна 16.07.2010 Самара Самарская обл. 3 62,00 32,00

6 215118nw707 Сыромолотова Полина Михайловна 21.05.2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 61,60 32,40

7 2101510005463 Чуркина Анна Евгеньевна 28.03.2010 Москва Москва 1 57,30 32,40

8 2091510004695 Щапова Кристина Сергеевна 30.06.2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0 43,60 25,20

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: юноши (2010-2009 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

1 1101510004986 Диков Максим Александрович 19.10.2010 Москва Москва 5 58,60 32,40

2 1091510004895 Ганул Владислав Антонович 22.03.2009 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 4 53,20 28,80

3 1101510003512 Шапарь Андрей Александрович 18.11.2010 Ярославль Ярославская обл. 3 46,20 27,40

4 1091510003455 Шибаев Григорий Евгеньевич 13.07.2009 Ярославль Ярославская обл. 1,5 37,40 27,60

5 1101510004707 Инусилов Артем Алексеевич 21.03.2010 Ярославль Ярославская обл. 1,5 38,40 21,80

6 1101510005129 Лисицын Владимир Витальевич 30.06.2010 Ярославль Ярославская обл. 0 28,60 18,00

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: юниорки (2008-2002 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

1 2051510000045 Богданова Софья Валерьевна 06.08.2005 Москва Москва 19 106,00 52,80

2 2031510000046 Смирнова Анна Романовна 02.12.2003 Москва Москва 18 97,80 51,60

3 2061510000050 Торохова Елизавета Геннадиевна 04.02.2006 Москва Москва 17 93,20 48,20

4 2901510001970 Комиссарова Юлия Александровна 27.02.2006 Москва Москва 16 90,00 45,20

5 2051510000297 Григорьева Екатерина Ивановна 05.02.2005 Москва Москва 15 84,00 44,20

6 2041510002379 Коротких Яна Вадимовна 01.09.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 14 81,80 42,60

7 2071510004983 Скачкова Анастасия Михайловна 28.11.2007 Москва Москва 13 79,80 41,20

8 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл. 12 80,10 41,00

9 2021510000049 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Москва Москва 11 77,90 41,20

10 2081510000059 Жукова Марина Александровна 20.10.2008 Москва Москва 10 77,00 41,40

11 2901510003310 Федотова Линда Александровна 28.07.2006 Москва Москва 9 74,40 38,00

12 2081510003513 Навасардян Вероника Виленовна 02.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8 72,60 37,00

13 2061510000298 Григорьева Ксения Ивановна 15.07.2006 Москва Москва 7 72,00 37,40

14 2071510003079 Баширова Сабина Исметовна 25.01.2007 Москва Москва 6 71,30 38,40

15 2081510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 12.06.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 5 70,80 38,00

16 2071510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл. 4 70,80 36,80

17 2041510002387 Ефимова Алёна Сергеевна 25.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3 59,00 30,80

18 2041510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл. 2 59,20 31,40

19 2031510002378 Бобкина Мария Евгеньевна 26.08.2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 0,5 49,40 30,20

20 2041510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл. 0,5 47,40 27,20

21 2021510001968 Виноградова Софья Андреевна 05.09.2002 Ярославль Ярославская обл. 61,00 31,80

21 2081510003081 Батина Мария Матвеевна 24.08.2008 Владимир Владимирская обл. 66,20 35,60

21 215118nw744 Дьяченко Александра Александровна 29.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 68,40 35,60

24 2031510003093 Валуева Валерия Николаевна 23.03.2003 Владимир Владимирская обл. 57,80 33,00

24 2051510003422 Липатова Ксения Игоревна 01.11.2005 Москва Москва 60,20 33,20

24 2081510005038 Салмина Елизавета Олеговна 09.09.2008 Самара Самарская обл. 52,60 26,60

27 2051510004989 Войтова Елена Романовна 21.11.2005 Ярославль Ярославская обл. 55,00 30,20

27 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 03.07.2002 Самара Самарская обл. 60,00 32,20

27 215118nw735 Луценко Софья Александровна Санкт-Петербург Санкт-Петербург 50,00 27,40

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: юниорки (2008-2002 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

30 2051510005037 Анисимова Валерия Олеговна 26.11.2005 Москва Москва 51,20 32,00

30 2061510004984 Брызгалова Мария Алексеевна 24.04.2006 Москва Москва 56,20 34,60

30 215117nw435 Кокошинская Полина Андреевна 01.01.2005 Калининград Калининградская обл. 48,20 29,20

33 2041510002393 Петрова Анна Сергеевна 27.05.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 45,60 26,60

33 215116nw388 Смеречук Мария Андреевна 17.06.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 54,80 31,80

33 2081510003511 Дмитриенко Мария Антоновна 24.12.2008 Ярославль Ярославская обл. 48,60 28,40

36 2061510004693 Козлова Дарья Павловна 25.10.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 44,20 30,80

36 215117nw451 Деева Диана Юльевна 26.09.2007 Ярославль Ярославская обл. 45,00 25,80

36 2051510003309 Лебедева Арина Денисовна 16.01.2005 Москва Москва 48,90 27,40

39 2071510005039 Шидловская Мария Константиновна 29.09.2007 Самара Самарская обл. 37,00 22,40

39 2081510005042 Леонтьева Екатерина Валерьевна 08.05.2008 Ярославль Ярославская обл. 42,40 23,60

39 2061510002380 Черничкова Дарья Михайловна 21.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 43,40 27,80

42 2071510004888 Студилова Милана Сергеевна 28.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 35,20 23,80

42 2051510004733 Жулимова Александра Игоревна 12.02.2005 Пенза Пензенская обл. 15,50 18,20

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: юниоры (2008-2002 г.р.)

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

1 1061510000033 Великанов Глеб Андреевич 09.07.2006 Москва Москва 10 104,00 52,80

2 1071510000289 Ворновицкий Даниил Игоревич 08.08.2007 Москва Москва 9 100,40 49,80

3 1031510001969 Брянцев Артем Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл. 8 90,80 47,20

4 1041510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл. 7 87,20 45,60

5 1071510003303 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 6 74,60 40,00

6 1031510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл. 5 71,20 37,80

7 1061510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл. 4 67,80 40,60

8 1051510002376 Городницкий Михаил Маркович 11.09.2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3 61,00 33,00

9 1061510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл. 2 55,40 29,60

10 1081510003083 Споров Фёдор Романович 06.11.2008 Владимир Владимирская обл. 1 48,00 26,80

11 1051510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл. 0 36,60 23,20

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: женщины

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

1 2991510000286 Дубинчик Ксения Владимировна 15.06.1999 Москва Москва 13 95,40 47,80

2 2011510000047 Баматтер-Родригес Ольга  06.02.2001 Москва Москва 12 84,40 43,60

3 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 25.11.1989 Астрахань Астраханская обл. 11 80,40 41,40

4 2891510000072 Первененок Оксана Валентиновна 21.11.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 10 77,20 38,20

5 2851510000097 Запускалова Надежда Викторовна 11.11.1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 9 74,80 38,60

6 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 8 74,00 38,40

7 2951510005131 Косарева Мария Владимировна 02.08.1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 7 67,80 36,00

8 2991510000041 Николаева Мария Сергеевна 13.06.1999 Москва Москва 6 60,60 32,80

9 2011510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва 5 59,60 34,00

10 2971510004981 Рыбкина Зоя Алексеевна 23.08.1997 Москва Москва 4 59,40 31,80

11 2991510003307 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Москва Москва 3 47,70 29,60

12 215118nw754 Долганова Елена Владимировна 26.06.1986 Москва Москва 2 45,00 27,20

13 215117nw429 Шумейко Анна Алексеевна 15.09.2001 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 1 29,80 20,60

14 2961510001967 Королева Светлана Михайловна 24.05.1996 Москва Москва 0 26,20 19,80

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



Итоговый протокол соревнований Чемпионат и Первенство России 2018

Место проведения:   Ярославль Дата проведения:  25-27 мая 2018

Дисциплина:  фристайл-слалом классика Категория: мужчины

Место ID ФИО ДР Город Регион VP Total Tech

1 1951510000283 Пузанов Артем Дмитриевич 21.05.1995 Белгород Белгородская обл. 5 104,20 51,40

2 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 17.05.1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 4 96,10 48,80

3 1931510000026 Гордин Роман Андреевич 12.12.1993 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 3 90,60 45,40

4 1881510000284 Виноградов Глеб Олегович 07.05.1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург 2 87,40 46,00

5 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл. 1 85,00 41,20

6 1011510003084 Чурилов Андрей Михайлович 25.06.2001 Ярославль Ярославская обл. 0 53,60 33,80

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________



ФИО ДР Регион Регион

1 2031510000046 Смирнова Анна Романовна 02.12.2003 Москва Москва

2 2051510000045 Богданова Софья Валерьевна 06.08.2005 Москва Москва

3 2021510000049 Иваненко Елизавета Ивановна 14.06.2002 Москва Москва

4 2061510000050 Торохова Елизавета Геннадиевна 04.02.2006 Москва Москва

5 2041510002379 Коротких Яна Вадимовна 01.09.2004 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

6 2051510000297 Григорьева Екатерина Ивановна 05.02.2005 Москва Москва

7 2031510002378 Бобкина Мария Евгеньевна 26.08.2003 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

8 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

9 2081510000059 Жукова Марина Александровна 20.10.2008 Москва Москва

9 2071510000055 Уткина Анастасия Александровна 05.07.2007 Владимир Владимирская обл.

9 2061510000298 Григорьева Ксения Ивановна 15.07.2006 Москва Москва

9 2071510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

13 2901510001970 Комиссарова Юлия Александровна 27.02.2006 Москва Москва

13 2041510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

13 2051510003076 Бутымова Виктория Алексеевна 19.07.2005 Владимир Владимирская обл.

13 2071510004888 Студилова Милана Сергеевна 28.09.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

17 2081510003513 Навасардян Вероника Виленовна 02.03.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

17 2041510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

17 2081510003509 Митрофанова Варвара Владимировна 12.06.2008 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

20 2061510003077 Драган Маргарита Алексеевна 29.01.2006 Владимир Владимирская обл.

20 2061510002380 Черничкова Дарья Михайловна 21.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

20 2051510003422 Липатова Ксения Игоревна 01.11.2005 Москва Москва

23 215118nw744 Дьяченко Александра Александровна 29.12.2006 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

23 2081510005042 Леонтьева Екатерина Валерьевна 08.05.2008 Ярославль Ярославская обл.

23 215117nw451 Деева Диана Юльевна 26.09.2007 Ярославль Ярославская обл.

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Дата 27.05.2018

Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________

Итоговый протокол соревнований

Чемпионат и Первенство России 2018

Дисциплина: фристайл батл

Категория: юниорки



ФИО ДР Регион Регион

1 1061510000033 Великанов Глеб Андреевич 09.07.2006 Москва Москва

2 1071510000289 Ворновицкий Даниил Игоревич 08.08.2007 Москва Москва

3 1041510003400 Жарков Михаил Алексеевич 10.12.2004 Ярославль Ярославская обл.

4 1061510000038 Шилов Тимофей Русланович 12.06.2006 Ярославль Ярославская обл.

5 1031510001969 Брянцев Артем Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

5 1071510003303 Матвеев Павел Сергеевич 02.02.2007 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 1051510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

7 1051510002376 Городницкий Михаил Маркович 11.09.2005 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 1031510002280 Мякинин Андрей Александрович 20.10.2003 Ярославль Ярославская обл.

10 1061510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Дата 27.05.2018

Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________

Итоговый протокол соревнований

Чемпионат и Первенство России 2018

Дисциплина: фристайл батл

Категория: юниоры



ФИО ДР Регион Регион

1 2991510000286 Дубинчик Ксения Владимировна 15.06.1999 Москва Москва

2 2851510000097 Запускалова Надежда Викторовна 11.11.1985 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 2011510000047 Баматтер-Родригес Ольга  06.02.2001 Москва Москва

4 2891510000043 Конюхова Дарья Владимировна 25.11.1989 Астрахань Астраханская обл.

5 2991510000287 Шемякинская Яна Владимировна 08.05.1999 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

5 2951510005131 Косарева Мария Владимировна 02.08.1995 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2961510001967 Королева Светлана Михайловна 24.05.1996 Москва Москва

7 2891510000072 Первененок Оксана Валентиновна 21.11.1989 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

7 2991510003307 Иризбаева Полина Юрьевна 04.09.1999 Москва Москва

10 2011510000053 Когоякова Дарья Евгеньевна 03.08.2001 Москва Москва

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Дата 27.05.2018

Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________

Итоговый протокол соревнований

Чемпионат и Первенство России 2018

Дисциплина: фристайл батл

Категория: женщины



ФИО ДР Регион Регион

1 1951510000283 Пузанов Артем Дмитриевич 21.05.1995 Белгород Белгородская обл.

2 1921510000031 Козлов Сергей Владимирович 17.05.1992 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

3 1881510000284 Виноградов Глеб Олегович 07.05.1988 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

4 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

5 1951510000030 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

5 1011510003084 Чурилов Андрей Михайлович 25.06.2001 Ярославль Ярославская обл.

5 1011510000035 Бурмистров Егор Максимович 05.10.2001 Ярославль Ярославская обл.

Главный судья Горбатов А. И.   ___________ Дата 27.05.2018

Секретарь соревнований:   Милёхин Д. В. ____________

Итоговый протокол соревнований

Чемпионат и Первенство России 2018

Дисциплина: фристайл батл

Категория: мужчины


